Público Cuarte

ZON: 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION 
DE APROBACION A LA ESCRITURA DE AUMENTO DE 
CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 
COMPAÑÍA “ SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIA. LTDA. 
SEVIL ”, EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, 
BAJO EL NUMERO NOVECIENTOS VEINTE Y DOS (922) 
Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL 
NUMERO DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO 
( 2665 ) EN ESTA FECHA. ASI MISMO DEJO 
CONSTANCIA EN IGUALES TERMINOS DE LA 
ANOTACION QUE HE REALIZADO AL MARGEN DE LA 
INSCRIPCION DE LA MENCIONADA COMPAÑÍA. Y 

MANTA, 4 DE DICIEMBRE DEL 2.007